
Nowe kursy języka chińskiego wiosną
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Instytut Konfucjusza w Krakowie zaprasza wszystkich na wiosenne kursy języka chińskiego. Zajęcia
rozpoczęły się 26 lutego i potrwają do drugiej połowy czerwca – będą odbywały się stacjonarnie oraz online.

W nadchodzącym semestrze Instytut Konfucjusza w Krakowie planuje
uruchomienie trzech nowych grup kursów:

Nowa grupa początkująca dla dorosłych – A1 Jiaozhi (środy i czwartki, godz. 18.30–20.00),
prowadząca: Zuzanna Koszałka
Nowy kurs „Chiński na co dzień” – od poziomu HSK2 (czwartki, godz. 18.00–19,30),
prowadząca: Karolina Krupa
Nowy kurs „Chiński klasyczny” – online (wtorki, 16.45–18,15), prowadzący: Jan Chmielowski.

Język chiński dla dorosłych

Kursy Instytucie Konfucjusza obejmują naukę języka chińskiego mandaryńskiego o profilu ogólnym i
konwersatoryjnym. Semestr zajęć obejmuje 60 godzin zajęć, lekcje odbywają się dwa razy w tygodniu,
trwają 90 minut. Maksymalna liczba osób w grupie online wynosi 12, minimalna 6. Maksymalna liczba
osób w grupie stacjonarnej wynosi 15, minimalna 8. Zakres materiału realizowany na zajęciach opiera
się na podręczniku „标准教程 Standard Course HSK1” oraz dodatkowych materiałach przygotowywanych
przez lektorów instytutu.

Nowy kurs „Chiński na co dzień”

Kurs „日常汉语 - chiński w praktyce” będzie okazją do wzbogacenia zasobu słownictwa o często używane
idiomy i formy potoczne, ale również stworzy przestrzeń do ćwiczenia konwersacji na codzienne
tematy. Kurs ma charakter uzupełniający względem tradycyjnych zajęć z języka chińskiego i bazuje
na podstawowych strukturach gramatycznych oraz słownictwie. W związku z tym kierowany jest do
osób na poziomie co najmniej HSK2. W przypadku dodatkowych pytań – kontakt z lektorką:
karolina.m.krupa@uj.edu.pl.

Nowy kurs „Chiński klasyczny”

Kurs ma charakter uzupełniający względem tradycyjnych zajęć z języka chińskiego.

Zgłoszenia były przyjmowane do 21 lutego pod adresem e-mail: instytut.konfucjusza@uj.edu.pl.

Więcej informacji na stronie internetowej: instytutkonfucjusza.uj.edu.pl.
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